
Developer C++ / Tactic Leader - Army
 42 000 - 72 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledá se šikovný C++ vývojář pro specifický typ projektu v oblasti vojenských služeb. Pokud jsi milovník
Battlefield, ARMA či CS bude se ti na projektu pracovat jistě velice dobře, jde o podobu vojenského
sandboxu. Pracovat budeš na netypických projektech, časté zahraniční cesty, příležitost vidět na živo.
Rozšíříš náš tým právě ty?

Náplň práce
vývoj backend části simulátoru v C++  
komunikace mezi jednotlivými uzly systému  
vícevláknové programování  
okrajově vývoj vizualizace (LUA a C#)  
komunikace se zahraničními kolegy  
technologie: C++, STL, C#, LUA, Windows, Visual Studio, TFS , Git, SVN  

Požadavky
VŠ v oboru IT či jiný relevantní  
praxe s programováním v C++  
zkušenost s vícevláknovým programováním  
znalost lineární algebry, datových struktur a algoritmů  
Angličtina: B2 – nutnost dorozumět se s kolegy v zahraničí  
výhodou: zkušenost s programováním her  

Nabízíme
zajímavé a motivující platové ohodnocení  
flexibilní pracovní doba  
možnost home office  
příležitost si osahat atypické přístroje (termovize, noční vidění)  
možnost cestovat služebně do zahraničí  
občerstvení na pracovišti  
práce v týmu pohodářů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


